
Suomen kirkkohistoriallisen seuran julkaisuprofiili 

 

Yleiset periaatteet 

Suomen kirkkohistoriallisessa seurassa julkaisutoiminnasta vastaa hallitus. Kustannustoimintaa koskevat asiat 
esittelee hallitukselle kustannusjohtaja. Hallituksella on kustantamista koskevissa asioissa tukenaan erikseen 
nimetty julkaisuneuvosto. 

Kaikkien julkaistavien käsikirjoitusten kohdalla on olennaista, että ne ovat lähestymistavaltaan ja metodiltaan 
historiallisia sekä liittyvät kohteidensa puolesta kristinuskon historian teemoihin. 

 

Väitöskirjojen julkaiseminen 

Väitöskirjojen osuus seuran vuosittaisista julkaisuista pyritään pitämään noin kolmanneksena, kuitenkin niin, että 
määrä on ilman erityisen painavia syitä enintään kaksi väitöskirjaa vuodessa. Väitöskirjojen määrän rajaaminen 
ja muuhun tieteelliseen kirjallisuuteen panostaminen on linjassa Tieteellisten seurain valtuuskunnan painotusten 
kanssa. Julkaistavilta väitöskirjoilta edellytetään tieteellistä tasoa, innovatiivisuutta ja yleistä kiinnostavuutta. 

Väitöskirjoja voidaan myös julkaista ennen varsinaista väitöstilaisuutta. Julkaisemisen siirtäminen väittelyn 
jälkeiseen aikaan voisi johtaa sekä tarjottujen kirjojen määrän että julkaistujen väitöskirjojen myynnin 
hiipumiseen. Merkittävä osa julkaistavien väitöskirjojen myynnistä tapahtuu nimittäin juuri väitöstilaisuuden 
alla. 

 

Yhteisjulkaisut 

Yhteistyöhankkeita tarvitaan julkaisujenkin osalta. Sen lisäksi että yhteisjulkaisut ovat paitsi seuran kannalta 
edullisia, ne myös osoittavat seuran verkostoituneisuutta. Toisaalta liian suuri yhteisjulkaisujen määrä voi johtaa 
sellaisiin tulkintoihin, että seuran olemassaolo itsenäisenä toimijana ja kustantajana ei ole välttämätöntä vaan se 
voitaisiin sulauttaa osaksi jotakin suurempaa tieteellistä seuraa. Ratkaisun on näin ollen oltava jonkinlainen 
kompromissi. Sopiva yhteisjulkaisujen määrä on yksi tai kaksi julkaisua vuodessa. Tähän lukuun eivät sisälly 
mahdolliset juhlakirjat. 

 

Muut julkaisut 

Muista tarjotuista julkaisuista seura valitsee julkaistavaksi parhaan tai parhaimmat niin, että arvioinnissa otetaan 
huomioon käsikirjoituksen tieteellinen taso, yleinen kiinnostavuus sekä innovatiivisuus. Kaikkien julkaisujen 
osalta pyritään arvioimaan myös sitä, kuinka hyvin julkaisun aihe sopii toimitusten sarjan profiiliin. 
Artikkelikokoelmien julkaisemisen edellytyksenä on, että teos muodostaa temaattisesti yhtenäisen 
kokonaisuuden. 

 

Elektroniset julkaisut 

Jatkuvasti lisääntyvä elektroninen julkaisutoiminta on kenttä, jolla myös Suomen kirkkohistoriallisen seuran on 
yhä vahvemmin aktivoiduttava. Varsinaisen julkaisuprofiilin ulkopuolelle jäävien teosten, kuten esimerkiksi 
lähdejulkaisujen, elektronista julkaisemista tulee harkita, mikäli teos on erityisen kiinnostava ja toimintaan on 
löydettävissä sopivia yhteistyökumppaneita. 

 


